
S004P01DJBEL
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1. 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Dům kultury Hodonín, p.o.

Honu Valy 3747/6

695 01 Hodonín

JIČ: 13694821

Č.OBJEDNÁVKY : OVV/94/OD/20 1 8/0879/210

DATUM: 22.8.2018

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás tisk a výlep plakátů na akce pořádané dne 7. září 2018 v následujícím rozsahu:

1. Plakát k výstavě Republika Československá 1918-1939

formát A2: 20 ks, A3 : 30 ks tisk + výlep

formát A4: 25 ks pouze tisk, osobní odběr

2. Plakát k akci Zažijte to znovu

formát A2: 20 ks, A3: 30 ks pouze výlep, budou dodány vytištěné

formát A4: 25 ks pouze tisk, osobní odběr

Cena celkem: do 3 000,- Kč

(v rámci skupiny není účtováno DPH)

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,
nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán
a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostů, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín

o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji a těším se na další spolupráci.

S pozdrave

lašicová

u kanceláře starosty a místostarostů

Č: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 5 18 316 11 1 www.hodonin.eu,

1/1



Od:

3:00

180907 tisk a výlep plakátů

DK Hodonín Tisk a výlep plakátů k akcím 7. 9. 2018.doc

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den

K přiložené objednávce, která nám plně dostačuje, doplňuji jen výpočet režijních nákladů. Ostatní s Vámi již probrali

mí kolegové že A2 nejsme schopni vytisknout termín a počet výlepu plakátů).

režijní náklady na tisk plakátů (dle aktuálně tištěného počtu), 40ks A3 a 2x 25ka A4: 650 Kč

režijní náklady za výlep plakátů (dle aktuálně dohodnutého výlepu a kolegyní): 960 Kč

(celkem 1.610 Kč)
Fakturovaná částka bude až dle aktuálního počtu a četnosti vylepených plakátů a 3 tis. Kč určitě nepřekročí.

Vzhledem k tomu že nejsme schopni vytisknout plakáty formátu A2, by režijní náklady neměli překročit ani 2 tis. Kč.

Ještě se chci zeptat, kdo bude objednávat na 7.9.2018 zahradní sety (které jsou u nás na tuto akci rezervovány -viz.

ředitel DK a jednání na radnici) a kdo, kdy si je u nás ve skladu vyzvedne (převezme).

S přáním pěkného dne

vedoucí provozního odd.
Dóm kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín

www.dkhodonin.eu

From:

Se 4, 2018 11:06 AM

To

Cc:

Subject: Prosba kalkulace tisk a výlep plakátů

Dobrý den,

chtěla bych Vás požádat o kalkulaci nákladů na tisk a výlep plakátů viz přiložená objednávka. Jedná se o dvě akce

konané 7. 9. na náměstí, na které nám organizátoři poslali podklady pro tisk. Něco si tisknou sami a pošlou pouze

k výlepu, je to v objednávce specifikované. Kdyby něco nebylo jasné, volejte prosím kolegyním, já budu od pondělka

na dovolené.

Jakmile nám dodáte odhad nákladů (raději více, aby faktura nebyla vyšší než objednávka), pošleme opravenou a

podepsanou objednávku.

Současně prosím o předání plakát k výlepu.

Pan Líčeník už od nás podklady pro tisk dostal.

Moc děkuji, hezký den.

referent zahraničních vztahů a propagace

odbor kanceláře starosty a mistostarostů

odděleni vnějších vztahů

1


